

Grant Thornton

Godkänd

Revision partnerforetag

Stockholmsgade 45
2100 København Ø, Danmark
CVR-nummer 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk**pK Biotech ApS**
Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved, Danmark**CVR-nummer 25 67 19 88****Årsredovisning****1 januari - 31 december 2023**

Årsredovisningen har fremlagts och godkänts vid bolagets årsstämma den 8 april 2024.

Steen Asferg Rasmussen
Ledare

Innehållsförteckning

	<u>Sida</u>
Stöd	
Förvaltningsberättelse	1
Den oberoende revisorns revisionsberättelse	2
Förvaltningsberättelse	
Information om företaget	5
Nyckeltal och nyckeltal	6
Förvaltningsberättelse	7
Årsredovisning 1 januari - 31 december 2023	
Redovisningsprinciper	8
Resultaträkning	11
Balans	12
Rapport över förändringar i eget kapital	14
Anteckningar	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen og verkst llende ledningen har idag avgivet  rsredovisning f r r kenskaps ret 1 januari - 31 december 2023 f r pK Biotech ApS.

 rsredovisningen  r oppr ttet i enlighet med den danske  rsredovisningslagen.

Vi anser att redovisningsprinciperne  r  ndam lsenlige og att bokslutet enligt v r opfattning ger en r ttvisende bild av bolagets tillg nger, skulder og finansielle st llning per den 31 december 2023 samt av resultatet af bolagets virksomhed f r r kenskaps ret 1 januari - 31 december 2023.

Vi anser att f rvaltningsber ttelsen ger en r ttvisende oversigt over de f rh llanden som omfattas af rapporten.

 rsredovisningen tillstyrkes f r godk nnende af bolagsst mman.

Lille Skensved, 8 april 2024

F rvaltning

Steen Asferg Rasmussen

Styrelse og verkst llende direkt r

Morten BergstrandSteen
Styrelsens ordf rande

Asferg RasmussenJens-Christian Sander Olsen

Den oberoende revisorns revisionsberättelse

Till aktieägarna i pK Biotech ApS Slutsats

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för pK Biotech ApS för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023, som omfattar redovisningsprinciper, resultaträkning, balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital och noter. Bokslutet har upprättats i enlighet med den danska årsredovisningslagen.

Enligt vår uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av bolagets tillgångar, skulder och finansiella ställning per den 31 december 2023 samt av resultatet av bolagets verksamhet för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023 i enlighet med den danska årsredovisningslagen.

Grund för slutsats

Vi har utfört vår revision i enlighet med International Standards on Auditing och de ytterligare krav som är tillämpliga i Danmark. Vårt ansvar enligt dessa standarder och krav beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet i vår rapport. Vi är oberoende i förhållande till bolaget enligt International Ethics Standards Board for Accountants' International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethical Conduct for Professional Accountants (IESBA-koden) och de ytterligare etiska krav som är tillämpliga i Danmark, och vi har uppfyllt våra övriga etiska skyldigheter enligt dessa krav och IESBA-koden. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Företagsledningens ansvar för de finansiella rapporterna

Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta ett bokslut som ger en rättvisande bild i enlighet med den danska årsredovisningslagen. Ledningen ansvarar även för den interna kontroll som ledningen bedömer är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna ansvarar företagsledningen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten, att i förekommande fall upplysa om förhållanden som rör fortsatt drift samt att använda antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av de finansiella rapporterna, såvida inte företagsledningen antingen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar för revisionen av de finansiella rapporterna

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller vårt uttalande. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt International Standards on Auditing och de tilläggskrav som gäller i Danmark alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Den oberoende revisorns revisionsberättelse

Som del av en revision som utförs enligt International Standards on Auditing och de ytterligare krav som är tillämpliga i Danmark, använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Därutöver har vi följande tilläggskrav

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktiga framställningar eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för revisionen för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i företagsledningens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att företagsledningen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av de finansiella rapporterna och, baserat på de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i de finansiella rapporterna om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för vår revisionsberättelse. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att bolaget inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i de finansiella rapporterna, däribland upplysningarna, och om de finansiella rapporterna återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi kommunicerar med dem som har ansvar för bolagets styrning om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat under revisionen.

Uttalande om förvaltningsberättelsen

Det är företagsledningen som har ansvaret för förvaltningsberättelsen.

Vårt uttalande om årsredovisningen omfattar inte ledningens genomgång, och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende ledningens genomgång.

Den oberoende revisorns revisionsberättelse

I samband med vår revision av de finansiella rapporterna är det vårt ansvar att läsa förvaltningsberättelsen och därvid överväga om förvaltningsberättelsen i väsentlig utsträckning är oförenlig med de finansiella rapporterna eller vårt revisionsuttalande eller på annat sätt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Vårt ansvar är också att pröva om ledningens genomgång innehåller den information som krävs enligt den danska årsredovisningslagen.

Grundat på det arbete som vi har utfört anser vi att förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningen och har upprättats i enlighet med kraven i den danska årsredovisningslagen. Vi har inte identifierat några väsentliga felaktigheter i förvaltningsberättelsen.

Köpenhamn den 8 april 2024

Grant Thornton

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr 34 20 99 36

Morten Grønbek
statsautoriseret revisor
mne34491

Information om företaget

SelskabetpK
Biotech ApS
Foldagervej 2
4623 Lille Skensved, Sverige

CVR-nummer 25 67 19 88
Grundades: 15 oktober 2000
Plats: Køge
Räkenskapsår: 1 januari - 31 december

Styrelse och verkställande direktörer Morten
Bergstrand, ordförande Steen
Asferg Rasmussen Jens-
Christian Sander Olsen

LedningSteen Asferg Rasmussen

RevisionGrant Thornton, Godkendt
Revisionspartnerselskab Stockholmgade 45
2100 Köpenhamn Ø, Danmark

Moderbolaget PRS1 ApS
4623 Lille Skensved, Sverige

Dotterbolag PK Chemicals A/S, 4600 Køge, Danmark

Nyckeltal och andelar

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultaträkning:			
Bruttoresultat	-234	0	0
Rörelseresultat	-234	0	0
Finansiella poster, netto	2.551	8.820	17.095
Årets resultat	2.318	8.820	17.095
Balans:			
Balansomslutning	188.654	186.456	154.042
Eget kapital för aktieägarna	143.721	141.403	121.243
Anställda:			
Genomsnittligt antal heltidsanställda	1	1	1
Nyckeltal i %:			
Likviditetskvot	2,9	8,5	0,0
Soliditet i eget kapital	76,2	75,8	78,7
Avkastning på eget kapital	1,6	6,7	28,2

Beräkningen av nyckeltal följer den danska finansföreningens rekommendationer.

Förvaltningsberättelse

Bolagets huvudsakliga verksamhet

Liksom tidigare år är bolagets syfte att finansiera förvärvade produkträttigheter, aktier och andelar.

Ovanliga förhållanden

Inga ovanliga omständigheter har förekommit under räkenskapsåret.

Osäkerhet i redovisning eller värdering

Det har inte förekommit några osäkerheter i redovisning eller värdering under räkenskapsåret.

Utveckling av verksamheten och finansiella förutsättningar

Årets resultat efter skatt uppgick till 2.318 tusen danska kronor jämfört med 8.820 tusen danska kronor föregående år. Ledningen anser att årets resultat är som förväntat.

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen for pK Biotech ApS har upprättats i enlighet med den danska årsredovisningslagens bestämmelser for ett medelstort C-bolag.

Årsredovisningen følger samma redovisningsprinciper som föregående år och presenteras i danska kronor.

I enlighet med § 112(1) i den danska årsredovisningslagen har koncernredovisning inte upprättats. De finansiella rapporterna for pK Biotech ApS och närstående företag ingår i koncernredovisningen for PRS1 ApS, Køge, CVR-nr 35231560.

I enlighet med § 86(4) i den danska årsredovisningslagen har ingen kassaflödesanalys upprättats for bolaget, eftersom denna ingår i kassaflödesanalysen i koncernredovisningen for PRS1 ApS.

Allmän redovisning och värdering

Intäkter redovisas i resultaträkningen i takt med att de intjänas. Detta inkluderar värdejusteringar av finansiella tillgångar och skulder. I resultaträkningen redovisas även alla kostnader, inklusive avskrivningar, nedskrivningar och avsättningar samt återföringar till följd av ändrade uppskattningar i redovisningen av belopp som tidigare redovisats i resultaträkningen.

Tillgångar redovisas i balansräkningen när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att komma bolaget till del och tillgångens värde kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Skulder redovisas i balansräkningen när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att komma bolaget till del och skuldens värde kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid första redovisningstillfället värderas tillgångar och skulder till anskaffningsvärde. Därefter värderas tillgångar och skulder enligt vad som beskrivs nedan for varje enskild post.

Redovisning och värdering sker med hänsyn till förutsebara förluster och risker som uppkommer innan årsredovisningen avges och som är hänförliga till förhållanden som förelåg på balansdagen.

Resultaträkning

Bruttoförlust

Bruttoförlusten inkluderar andra externa kostnader.

Övriga externa kostnader inkluderar kostnader for administration.

Kostnader for arbetskraft

Personalkostnader utgörs av löner och ersättningar, inklusive semesterlöner och pensioner, samt övriga sociala kostnader m.m. for bolagets anställda.

Redovisningsprinciper

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader redovisas i resultaträkningen till de belopp som avser räkenskapsåret. Finansiella poster inkluderar ränteintäkter och räntekostnader, finansiella kostnader för finansiell leasing, realiserade och orealiserade vinster och förluster på värdepapper, skuldförbindelser och transaktioner i utländsk valuta, amortering av finansiella tillgångar och skulder samt tillägg och återbetalningar enligt acontoskatteordningen m.m.

Resultat från andelar i intresseföretag

I resultaträkningen redovisas den proportionella andelen av koncernföretagets resultat efter skatt efter full eliminering av internvinster och -förluster samt avdrag för avskrivning på goodwill och tillägg för negativ goodwill.

Skatt på årets resultat

Årets skatt, som består av aktuell inkomstskatt och förändring av uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen med den del som är hänförlig till årets resultat och direkt i eget kapital med den del som är hänförlig till poster direkt i eget kapital.

Moderbolaget och de danska koncernbolagen omfattas av de danska reglerna om obligatorisk sambeskattning av koncernens danska bolag.

Den nuvarande danska bolagsskatten fördelas genom att sambeskattningsbidrag avräknas mellan de sambeskattade bolagen i förhållande till deras beskattningsbara inkomst. Därutöver erhåller bolag med skattemässiga underskott sambeskattningsbidrag från bolag som kunnat utnyttja dessa underskott (full fördelning).

Balansen

Immateriella tillgångar Utvecklingsprojekt, patent och licenser

Förvärvade rättigheter redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Förvärvade rättigheter skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden, vilken bedöms uppgå till 7 år.

Immateriella tillgångar skrivs ned till återvinningsvärdet om detta är lägre än det redovisade värdet. En prövning av nedskrivningsbehovet görs årligen för varje enskild tillgång eller grupp av tillgångar.

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas och värderas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden är tode används som konsolideringsmetod.

Redovisningsprinciper

Innehav i intresseföretag redovisas i balansräkningen till den proportionella andelen av företagets eget kapital. Detta beräknas enligt moderbolagets redovisningsprinciper med tillägg eller avdrag för realiserade koncerninterna vinster och förluster samt med tillägg eller avdrag för kvarvarande värde på positiv eller negativ goodwill beräknad enligt förvärvsmetoden. Negativ goodwill redovisas i resultaträkningen vid förvärv av investeringen. Om den negativa goodwillen är hänförlig till övertagna eventalförpliktelser, redovisas negativ goodwill inte som intäkt förrän eventalförpliktelserna har reglerats eller förfallit.

Nettoomvärdering av andelar i intresseföretag överförs från eget kapital till omvärderingsreserven enligt kapitalandelsmetoden i den utsträckning som det redovisade värdet överstiger anskaffningsvärdet. Utdelningar från intresseföretag som förväntas bli fastställda före godkännandet av denna årsredovisning ingår inte i omvärderingsreserven. Reserven justeras med övriga egetkapitalförändringar i intresseföretaget.

Nyförvärvade eller nyetablerade företag redovisas i de finansiella rapporterna från och med förvärvstidpunkten. Sålda eller avvecklade företag redovisas fram till avyttringstidpunkten.

Vid förvärv av företag används förvärvsmetoden, rörelseförvärvsmetoden eller bokföringsmässiga grunder, se beskrivning ovan under rörelseförvärv.

Fordringar

Fordringar värderas till upplupet anskaffningsvärde, vilket vanligtvis motsvarar nominellt värde. De skrivs ned till nettoförsäljningsvärdet för att täcka förväntade förluster.

Kassa, bank och liknande tillgångar

I likvida medel ingår banktillgodohavanden.

Aktieägares eget kapital

Reserv för nettoomvärdering enligt kapitalandelsmetoden

Fond för nettoomvärdering enligt kapitalandelsmetoden består av nettoomvärdering av andelar i intresseföretag, intressebolag och andelar i förhållande till anskaffningsvärde.

Reserven kan elimineras genom förluster, realisering av investeringar eller ändringar i redovisningsmässiga uppskattningar.

Reserven kan inte redovisas med ett negativt belopp.

Skuldförbindelser

Övriga skulder, vilka inkluderar skulder till koncernföretag och övriga skulder, värderas till upplupet anskaffningsvärde, vilket vanligtvis motsvarar nominellt värde.

Resultatregning 1 januari - 31 december

Note ra	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttoforlst	-234.220	0
1 Kostnader fr arbejdskraft	0	0
Rrelseresultat	-234.220	0
Resultat frn andelar i koncernfretag	3.626.756	8.174
vrige finansielle intkter	475	724
2 vrige finansielle kostnader	-1.076.095	-78
Resultat fre skatt	2.316.916	8.820
3 Skatt p rets resultat	1.519	0
4 rets resultat	2.318.435	8.820

Balans 31 december

Aktivera	2023	2022
Note ra	kr.	t.kr.
Anlæggningstillgångar		
5 Förvärvade rättigheter	0	0
Summa immaterielle tillgångar	0	0
6 Kapitalandel i intresseforetag	187.905.521	184.279
Summa finansiella anlæggningstillgångar	187.905.521	184.279
Summa långfristiga tillgångar	187.905.521	184.279
Omsættningstillgångar		
Fordringar på koncernforetag	700.000	0
Summa fordringar	700.000	0
Kassa, bank og liknande tillgångar	48.797	2.177
Summa omsættningstillgångar	748.797	2.177
Summa tillgångar	188.654.318	186.456

Balans 31 december

Skulder	2023	2022
Note ra	kr.	t.kr.
Aktieägares eget kapital		
Aktiekapital	2.500.000	2.500
Reserv för nettoomvärdering enligt kapitalandelsmetoden	115.347.293	111.721
Balanserade vinstmedel	25.873.231	27.182
Summa eget kapital	143.720.524	141.403
Skuldförbindelser		
Skulder till finansiella institutioner	19.285.313	19.553
7 Summa långfristiga skulder	19.285.313	19.553
7 Kortfristig del av långfristiga skulder	500.000	500
Skulder till koncernföretag	21.498.481	21.500
Övriga skulder	3.650.000	3.500
Summa kortfristiga skulder	25.648.481	25.500
Summa skulder och åtaganden	44.933.794	45.053
Summa skulder och eget kapital	188.654.318	186.456
8 Eventualposter		

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktiekapital kr.	Reserv för omvärdering netto efter den inre värdemetod kr.	Överförd resultat kr.	Sammanlagt kr.
Eget kapital 1 januari 2022	2.500.000	111.442.693	7.299.822	121.242.515
Vinstdelning	0	-11.061.970	19.881.731	8.819.761
Årets justering av ränteswap i dotterbolag	0	382.893	0	382.893
Övriga kapitalrörelser i Dotterbolag	0	10.956.921	0	10.956.921
Eget kapital 1 januari 2023	2.500.000	111.720.537	27.181.553	141.402.090
Vinstdelning	0	3.626.756	-1.308.321	2.318.435
	2.500.000	115.347.293	25.873.232	143.720.525

Anteckningar

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Kostnader för arbetskraft		
Medelantalet anställda	1	1
Under räkenskapsåret (2022: 0 DKK) har bolaget inte betalat ut några löner.		
2. Övriga finansiella kostnader		
Övriga finansiella kostnader	1.076.095	78
	1.076.095	78
3. Skatt på årets resultat		
Skatt på årets resultat	0	0
Justering av föregående års skatt	-1.519	0
	-1.519	0
4. Förslag till vinstdisposition		
Reserv för nettoomvärdering enligt kapitalandelsmetoden	3.626.756	-11.062
Överfört till balanserade vinstmedel	0	19.882
Avsättning från balanserade vinstmedel	-1.308.321	0
Totalt avyttrat totalt	2.318.435	8.820

Anteckningar

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Förvärvade rättigheter		
Anskaffningspris 1 januari	18.114.600	18.115
Anskaffningspris 31 december	18.114.600	18.115
Av- och nedskrivningar 1 januari	-18.114.600	-18.115
Av- och nedskrivningar 31 december	-18.114.600	-18.115
Redovisat värde 31 december	0	0
6. Kapitalandel i intresseföretag		
Anskaffningspris 1 januari	72.558.228	42.598
Tillskott under året	0	30.000
Avgång under året	0	-40
Anskaffningspris 31 december	72.558.228	72.558
Omvärderingar 1 januari	111.720.537	111.443
Årets resultat före goodwillavskrivningar	3.626.756	8.174
Återföringar för året vid avgång	0	-19.236
Årets justering av verkligt värde på ränte- och valutaswap	0	383
Övriga kapitalrörelser	0	10.957
Omvärderingar 31 december	115.347.293	111.721
Redovisat värde 31 december	187.905.521	184.279

Nyckeltal för bolaget enligt den senast godkända årsredovisningen

	Ägarandel	Aktieägares eget kapital kr.	Årets resultat kr.	Redovisat värde hos pK Biotech ApS kr.
pK Chemicals A/S, 4600	Køge, Danmark100%	187.905.521	3.626.756	187.905.521
		187.905.521	3.626.756	187.905.521

Anteckningar

7. Skuldförbindelser

	Total skuld	Kortfristig del av långfristiga skulder	Långsiktigt skuld	Utestående skuld
	31/12 2023 kr.	Frestande skuld kr.	31/12 2023 kr.	efter 5 år kr.
Skulder till finansiella institutioner	19.785.313	500.000	19.285.313	0
	19.785.313	500.000	19.285.313	0

8. Eventualposter

Eventualförpliktelser

Garantiåtaganden:

Bolaget har garanterat intressebolagets banklån. Per den 31 december 2023 uppgick intressebolagets bankskuld till 93 655 tusen DKK.

Bolaget har garanterat lån till en hypoteksbank i dotterbolaget pK Chemicals A/S. På balansdagen uppgick dotterbolagets skuld till en hypoteksbank till 2 454 tusen DKK (2022: 3 054 tusen DKK).

Sambeskattning

Bolaget ingår i den nationella sambeskattningen med PRS1 ApS, CVR-nr 35231560, som förvaltningsbolag och är proportionellt ansvarig för skattekrav i sambeskattningen.

Bolaget är proportionellt ansvarigt för eventuella skyldigheter att innehålla källskatt på räntor, royalties och utdelningar för de sambeskattade bolagen.

Skulderna överstiger inte ett belopp som motsvarar den andel av bolagets kapital som direkt eller indirekt ägs av det yttersta moderbolaget.

De sambeskattade bolagens totala kända nettoskuld för bolagsskatt framgår av förvaltningsbolagets bokslut.

Eventuella senare korrigeringar av bolagsskatter eller källskatter etc. kan leda till att bolagets ansvar blir ett annat belopp.

PENNEO

Underskrifterna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat via Penneo™ säker digital signatur. Undertecknarnas identiteter har registrerats och informationen listas nedan.

"Med min underskrift bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokument."

Morten Bergstrand

Styrelsens ordförande

Serienummer: a44226a0-b213-4ab1-a7b0-015d87e4f9a1

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-08 16:50:52 UTC



Jens-Christian Sander Olsen

Styrelseledamot

Serienummer: 24a386a1-6ba0-4331-bdd8-26498d05f4f0

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-04-08 19:15:16 UTC



Steen Asferg Rasmussen

Styrelseledamot

Serienummer: cb4cff3f-064e-4351-8d43-67a1406bb4bf

IP: 195.41.xxx.xxx

2024-04-09 12:17:23 UTC



Steen Asferg Rasmussen

Styrelseledamot och ordförande

Serienummer: cb4cff3f-064e-4351-8d43-67a1406bb4bf

IP: 195.41.xxx.xxx

2024-04-09 12:17:23 UTC



Morten Grønbek

Statsauktorerad revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-09 13:11:18 UTC



Penneo dokumentnyc.kei:5SNFJ-EZOHT-SP7X4-EUOQL-653N4-KKESN

Detta dokument är digitalt signerat via **Penneo.com**. Signeringsuppgifterna i dokumentet säkras och valideras med hjälp av det matematiska hashvärdet för originaldokumentet. Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat är inbäddade i den här PDF-filen ifall de behöver användas för validering i framtiden.

Hur du kan försäkra dig om att dokumentet är original

Detta dokument är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När du öppnar dokumentet

i Adobe Reader kan du se att dokumentet är certifierat av **Penneos e-signaturtjänst <penneo@penneo.com>**. Detta är din garanti för att innehållet i dokumentet är oförändrat.

Du har möjlighet att verifiera de kryptografiska signeringscertifikat som är inbäddade i dokumentet genom att använda Penneo Validator på följande webbplats: **https://penneo.com/validator**